GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

fur Mecklenburg Vorpommen e.V.
Schwerin

1. Umsatzerlose

2. sonstige betriebliche
Ertrage

3. Personalaufwand

a) Lohne und Gehalter

b) soziale Abgaben und
Aufwendungen fir
Altersversorgung und
fur Unterstutzung
- davon flr Altersversorgung

EUR 2.487,56 (EUR 2.102,48)

4. Abschreibungen
a) auf immaterielle Vermdgens-
gegenstande des Anlage-
vermoégens und Sachanlagen

5. sonstige betriebliche
Aufwendungen

6. Ergebnis nach Steuern

7. Jahrestberschuss

EUR

202.795,75

47.314,89

Geschéftsjahr

EUR

231.194,70

123.513,32

250.110,64

2.077,11

76.759,74

25.760,53

25.760,53
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Vorjahr

EUR

249.004,73

89.933,69

190.939,49

43.799,89

1.391,31

72.904,22

29.903,51

29.903,51
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